Tempus Open - Markus Kuisma

Markus Kuisma

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 200m Vapaauinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 02:12.76 AQUA-pisteet: 419 Paivamaara:
2014-12-28 Kilpailu: Sylvesterin-uinnit

Aika

02:12.76

02:14.78

02:15.27

02:15.34

02:15.66

02:16.51

02:17.70

03:55.88

AQUA
419
400
396
395
393
385
375

74

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2014-12-28

2014-01-18

2015-04-17

2015-12-27

2015-11-07

2013-12-29

2013-11-24

2010-10-02

Kilpailu

Sylvesterin-uinnit
TYR-uinnit 2014

SaloCup5 Kevat 2015
Sylvesterin-uinnit

RSK Games 2015
Sylvesterinuinnit

LR IKM 2013 alkukilpailut VS

Syysuinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=3685
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=15&amp;id=3685&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=15&amp;id=3685&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=15&amp;id=3685&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=15&amp;id=3685&amp;Result_sort=result_date

